关于提名2019年度何梁何利基金

科学与技术奖候选人的通知
各有关单位：

2019年度何梁何利基金科学与技术奖提名工作已启动，根据何梁何利基金评选委员会办公室《关于提名2019年度何梁何利基金科学与技术奖候选人的通知》，省科技厅将择优提名4名候选人。现将有关事项通知如下：

一、提名奖种

科学与技术进步奖、科学与技术创新奖。

二、提名要求
1、因提名名额限制,根据何梁何利基金科学与技术奖的条件和标准，我省提名候选人原则上应是近年来国家科学技术奖获得者。各单位推荐人选原则上不超过2人。
2、科学与技术创新奖中的“青年创新奖”授予年龄在45周岁以下的科技人员，即被提名人出生日期应于1974年1月1日后。
二、材料要求

1、请于何梁何利门户网站(http://www.hlhl.org.cn/)下载提名系统软件，认真阅读系统说明书后，按要求填写被提名人信息。

2、请被提名人填写《何梁何利基金科技与技术奖提名书》，经所在单位审核后，于3月8日之前将纸质版交至科技厅成果处。科技厅将遴选出4名被提名人，报送何梁何利评选委员会办公室。

联 系 人：刘 忻
联系电话：028-86710813
附件：关于提名2019年度何梁何利基金科学与技术奖候选人的通知

                           四川省科学技术厅

                           2019年1月23日